C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

246703558\a2d6e50b3e8ae86bb00d24f9a109b815.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 13 de março de 2024.

Ofício n° 003/2024

Ao Excelentíssimo Senhor

EDENILSON MILIOSSI

Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz/ PR

                                A Vereadora que subscreve, vem através deste

solicitar os bons préstimos do nobre Prefeito que solicite ao departamento

responsável que seja feito faixa de pedestre elevada em frente da Capela

Mortuária e aos fundos limpeza do terreno e corte da grama.

                                       A justificativa para o referido pedido, é devido a

manutenção preventiva do local.

                                   Contando com o atendimento deste modesto pleito,

a vereadora e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Vânora Marla Buim de Andrade
Vereadora

mailto:camarabf@gmail.com